
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE FORTALEZA
COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO DA COMUNIDADE E GESTÃO ESCOLAR

CÉLULA DE SUPERINTENDÊNCIA ESCOLAR

ADITIVO A 13ª CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE DIRETORES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DA EDUCAÇÃO DE FORTALEZA PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR

A Secretaria Municipal da Educação de Fortaleza, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

- Prorrogar as inscrições para a EMMARIA FELÍCIO LOPES e a EM CATARINA LIMA DA SILVA, de acordo com o cronograma a
seguir:

Fortaleza, 17 de setembro de 2018.

LUCIDALVA PEREIRA BACELAR
Coordenadora de Articulação da Comunidade e Gestão Escolar

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

INSCRIÇÕES 13/09/2018 A 21/09/2018 SME- Avenida Desembargador Moreira 2875, 6º Andar,
Dionísio Torres


